

YOL ve TRAFİK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sıra No	Vatandaşa Sunulan Hizmetin Adı	Başvuruda İstenilen Belgeler	Hizmetin Tamamlanma Süresi
1	Köy Yollarını bakım (malzemeli, greyderli, heyelan, tahkimat, dolgu) ve stabilize kaplamasının yapılması	1- Başvuru Dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
2	Grup ve Münferit Köy Yollarının asfalt kaplama yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı 3- İdarece yapılan tespit 4- Program ve ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
3	Grup ve Münferit Köy Yollarının beton kaplama yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı 3- İdarece yapılan tespit 4- Program ve ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
4	Yeni Yol ve Yolların onarımının yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı 3- İdarece yapılacak ihtiyaç tespiti 4- Program ve ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
5	Grup ve Münferit Köy Yollarının köprü ve sanat yapılarının yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı 3- İdarece yapılacak ihtiyaç tespiti 4- Program ve ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
6	Grup Yollarının otokorkuluk, Grup ve münferit köy yollarının trafik işaret ve levhalarının yapılması	1- Başvuru dilekçesi 2- Muhtarlık talebi, Köy Kararı 3- İdarece yapılacak ihtiyaç tespiti 4- Program ve ödenek	Başvurudan sonra 15 gün içinde dilekçeye cevap verilip, daha sonra ödenek doğrultusunda planlama yapılır.
7	Kış şartlarında kar mücadelesinin yapılması	1- Sözlü Başvuru 1- İdarenin tespiti	Hemen
İlk Müracaat Yeri :		İkinci Müracaat Yeri :	
İsim : M.Kemal BİLGİN		İsim : Mehmet EMÜR	
Unvan : Yol ve Trafik Hiz.Müdürü		Unvan : Genel Sekreter	